In nomine
 etc.

abbe
 qua
 ale
 hio
 et j
 quid
 sem
 qua
 non
 hie
 fru
 iure
 ego
 in p
 late
 hui
 vati
 cum
 hui
 hui
 nec

que que duo centos solidos. Centales et octo
 Simul et vterque nobis per se et jura sua
 vobis et successoribus et heredibus pacifice posside-
 mus et tenere omnes et nos habere et tenere annis
 singulis per partem die tunc in die et agnali
 fuerit primo die mensis Martii et hoc in
 vna et classione. Quomodo precipiendo vobis fue-
 rit et classione die ultimo mensis Martii
 bis anni primo ventori. Ad id quod vij et
 sed de qd anno qd liber dicitur in manu po-
 sitos et paratos. nobis vno presentibus. sub-
 generali dilectione. Danonum et per penam
 pro qd qd ad porem omnium. fieri. longis
 et non hunc in vna. vna et in fa dicitur
 cum hunc in partibus. sub penam illa per fun-
 damus de dilectione. Danonum. pro pemo-
 et. rati pallo. Jan dicitur in qd quatuor cen-
 tos solidos centales. vobis et successoribus
 et heredibus. annis singulis. per omnia sua
 et pertinetis hinc in die. quod in fa
 et non liberos. non. ego hunc et. quos non
 et. vnde. Danonum. et. et. Beneficium

novis
 et de
 Quis
 quid
 tera
 vtm
 qd
 sate
 et
 sed
 vbi
 sup
 ra
 cion
 for
 et
 Just
 lig
 Ju
 tu

...ualis yonnes
...gite iduan
... Promiti
...antur annis
...der Agali
... Bonembio
...vobis fac
... Honem
...vrij et
...manopo
...sub
...pana
...longe
...dirige
...perfun
...proprio
...quatuor
...vidimus
...fuerit
...quod
...quas
...Beneficiom

novis Gregij de economis alij sui deo dante
et Remicanti regis factis duntaxat modum
Divisionis dante sedimus et omni fieri
quibus fuerit de iudicantibus et
ter ad habendum et receptis rittis pro
ut melius et promittentes et tenere
unde aliter volumus de ratione et
sistens frater dicitur longum et paciam
et una cum omnibus propriis super quibus
cedat et Remicantes et pro quibus
obligamus Remicantes sicut et expresse
super dicitur beneficiis cedendum dividendo
namque ab omnia et de hanc hanc
ionum de episcopi dicitur hanc legibus
fora de quibus patet prius conveniendum
et omni alij sui deo dante per deo dante
Iure pro semper et de quibus videtur hanc
ta per me superius prebiti Remito et
ta hanc per me subscripsum Remonibus
Juribus meis et signanter de Beneficiis
tus hanc velle hanc dicitur hanc

Es parte Renuncio Dito Beneficio Senatus
subi velle peria D. iquo et apoto. L. i. d. m. i. o.
et omij abij. Retinemus tamen p. e. o.
Hoc et nos f. a. u. t. a. t. e. m. e. r. l. o. l. e. t. a. t. e. m. l. u. o. n. d. i.
et quitan di. d. i. t. u. m. e. n. t. u. l. e. l. o. g. e. p. u. m. m. o. d. o.
Sic quibus equalibus quibus m. e. n. t. i. s. m. a. y. o. r. o.
et. A. l. l. e. u. m. A. l. l. e. o. r. i. j. s. -